

Číslo smlouvy kupujícího: 8500006238
Číslo smlouvy prodávajícího: 155/26/2019

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě rámcové dohody

„Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) - 1. Svislé dopravní značky“

Smluvní strany

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

se sídlem: Koterovská 162, 326 00 Plzeň
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
telefon: [redacted] e-mail: [redacted]

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:

Bc. Radek Šíma, tel.: [redacted]

dále jen „kupující“

a

GS PLUS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C vložka 39303 vedenou u KS v Brně

sídlo: Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany
zastoupená: Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem
IČO: 26234912 DIČ: CZ26234912
telefon: [redacted] e-mail: [redacted]

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:

Ing. Jaroslav Šedý, tel.: [redacted]

dále jen „prodávající“

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „**Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) – 1. Svislé dopravní značky**“ číslo smlouvy kupujícího 8500003936 (dále jen „rámcová dohoda“).

2. Předmět koupě

2.1. Předmět koupě odpovídá specifikaci v čl. 2.2. rámcové dohody a je blíže vymezen v příloze této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Cena za předmět koupě v množství dle čl. 2. této smlouvy ve smyslu čl. 5. rámcové dohody činí:

celkem: 13 953,00 Kč bez DPH.

DPH 21 % činí: 2 930,13 Kč

celkem: 16 883,13 Kč vč. DPH

4. Místo plnění

4.1. Místem plnění je: Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň, GPS: 49.7300258N, 13.3806611E

4.2. Kontaktní osobou kupujícího, s níž bude dohodnut čas dodání předmětu koupě předem dle čl. 7.2. rámcové dohody a která je současně oprávněna převzít předmět koupě a potvrdit dodací list je:

- a)
- b)

5. Ostatní ujednání

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním rámcové dohody.

5.2. Odlišné ujednání od rámcové dohody: nejsou.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

6.2. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Příloha:

Příloha č. 1 specifikace předmětu koupě – množství, provedení

kupující:

prodávající:

V Plzni dne ____ . ____ . ____

V Moravanech dne

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Radek Šíma
podepsáno elektronicky

GS PLUS s.r.o.
Ing. Jaroslav Šedý
podepsáno elektronicky

Specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

Rámcová smlouva č. 850003936 - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) - část 1 - SDZ

č.	název	cena/KUS		kusy		cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	P1	P2	celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
č.	název	cena/KUS	cena/KUS	ks	ks	cena celkem	
1	Patky včetně šroubů (hliník, 4 šrouby)		250,00 Kč			- Kč	
2	Sloupky (2m pozink) - průměr 60 mm		140,00 Kč			- Kč	
3	Sloupky (3m pozink) - průměr 60 mm		210,00 Kč			- Kč	
4	Sloupky (3,5m pozink) - průměr 60 mm		245,00 Kč			- Kč	
5	Víčko na sloupky (plast)		6,50 Kč			- Kč	
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		19,00 Kč			- Kč	
7	Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg		250,00 Kč			- Kč	
8	Podstavec na přenosné SDZ - 16 kg		282,00 Kč			- Kč	
9	Jákl na přenosné SDZ 2 m		163,00 Kč			- Kč	
10	Objímka na jákl		7,50 Kč	100		750,00 Kč	
11	Sloupky (7m pozink) - průměr 60 mm		490,00 Kč			- Kč	
12	Krytky patek (na šrouby)		2,50 Kč			- Kč	
13	Svislé dopravní značky typ-A12a	307,00 Kč	403,00 Kč	1		307,00 Kč	
14	Svislé dopravní značky typ-A22	307,00 Kč	403,00 Kč	2		614,00 Kč	
15	Svislé dopravní značky typ-B1-B34	394,00 Kč	518,00 Kč			- Kč	
16	Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b	394,00 Kč	518,00 Kč			- Kč	
17	Svislé dopravní značky typ-P1,P4	307,00 Kč	403,00 Kč			- Kč	
18	Svislé dopravní značky typ-P2,P3	245,00 Kč	298,00 Kč			- Kč	
19	Svislé dopravní značky typ-P6	394,00 Kč	518,00 Kč			- Kč	
20	Svislé dopravní značky typ-P7	394,00 Kč	518,00 Kč			- Kč	
22	Svislé dopravní značky typ-E1,E2a,E2b	245,00 Kč	298,00 Kč	3		735,00 Kč	E2b, viz foto níže
23	Svislé dopravní značky typ-E5	106,00 Kč	125,00 Kč	2		212,00 Kč	"3,5 t"; 5 t"
23	Svislé dopravní značky typ-Číslo mostu	106,00 Kč	125,00 Kč	2		212,00 Kč	10850-4; 18014-1
24	Svislé dopravní značky typ-E 9	245,00 Kč	298,00 Kč			- Kč	
25	Svislé dopravní značky typ-E 13	182,00 Kč	230,00 Kč			- Kč	
26	Svislé dopravní značky typ-IS3 (a,c)	422,00 Kč	538,00 Kč			- Kč	
27	Svislé dopravní značky typ-IS3 b	422,00 Kč	538,00 Kč			- Kč	
28	Svislé dopravní značky typ-IS 4 (b,c)	422,00 Kč	538,00 Kč			- Kč	
29	Svislé dopravní značky typ-IS 11 c	- Kč	221,00 Kč			- Kč	
30	Svislé dopravní značky typ-IS14	422,00 Kč	566,00 Kč			- Kč	
31	Svislé dopravní značky typ-IS 15a	- Kč	288,00 Kč			- Kč	
32	Svislé dopravní značky typ-IP 4b,5,6,10a,10b	245,00 Kč	298,00 Kč			- Kč	
33	Svislé dopravní značky typ-IP 18 a,b	1 344,00 Kč	- Kč			- Kč	
34	Svislé dopravní značky typ-IJ 4b	245,00 Kč	298,00 Kč			- Kč	
35	Svislé dopravní značky typ-IJ 4c, IP 11c	350,00 Kč	- Kč			- Kč	
36	Svislé dopravní značky typ-IZ 4b	422,00 Kč	566,00 Kč	4		1 688,00 Kč	"CHRÁST"; "KYŠICE"; 2x"PLZEŇ"
36	Svislé dopravní značky typ-IZ 4a	422,00 Kč	566,00 Kč	2		844,00 Kč	"PLZEŇ"; "KYŠICE"
38	Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50	245,00 Kč	298,00 Kč			- Kč	
39	Svislé dopravní značky typ-Z3 malé 40x40	- Kč	298,00 Kč			- Kč	
40	Svislé dopravní značky typ-Z4 a,b	245,00 Kč	298,00 Kč			- Kč	
41	Svislé dopravní značky typ-Z4-plastové	460,00 Kč	520,00 Kč			- Kč	
42	Lehký dopravní kužel 50 cm	110,00 Kč	140,00 Kč			- Kč	
						5 362,00 Kč	celkem bez DPH

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní

P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní

Ostatní svislé dopravní značky dle čl. 5.2. RS neuvedené v příloze č. 4 RS

č.	název	cena/KUS		kusy		cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	P1	P2	celková cena za stanovený počet kusů v Kč bez DPH	
č.	název	cena/KUS	cena/KUS	ks	ks	cena celkem	
	DZ IS11b, šipka rovně, název obce "KRALOVICE", rozměr 1350 x 330 mm	938,00 Kč	1 127,00 Kč	1		938,00 Kč	
	Svislé dopravní značky typ- P 4 na fluorescenčním pozadí, refl.folie tř.3		2 640,00 Kč		1	2 640,00 Kč	
	samolepící zakrývací folie šíře 75mm délka návinnu 33 metrů		925,00 Kč		1	925,00 Kč	ROLE
	Svislé dopravní značky typ-IZ 4b (1000 x 650 mm)	1 022,00 Kč			2	2 044,00 Kč	"PLZEŇ KRĪMICE"; "PLZEŇ VALCHA"
	Svislé dopravní značky typ-IZ 4a (1000 x 650 mm)	1 022,00 Kč			2	2 044,00 Kč	"PLZEŇ KRĪMICE"; "PLZEŇ KOTEROV"
						8 591,00 Kč	celkem bez DPH

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní

P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní

E2b



13 953,00 Kč	celkem bez DPH
2 930,13 Kč	DPH
16 883,13 Kč	celkem s DPH